PREISLISTE
FUR KOSMETISCHE BEHANDLUNGEN

Preise giltig ab Juli 2018

Verwohnbehandlung
Hautdiagnose, Reinigung, Peeling, Augenbrauenkorrektur,
Vapozone, Ausreinigung, Gesichts-, Hals- und

Dekolletémassage, Maske, Tages Make-up € 57,
Reinigungsbehandlung
\ _ Hautdiagnose, Reinigung, Peeling, Vapozone, Ausreinigung,
~Maske, Tages Make-up € 46,
Wellness-Traum

Rickenmassage, Hautdiagnose, Reinigung, Peeling,

Vapozone, Augenbrauenkorrektur, Ausreinigung, Ampulle,

Gesichts-, Hals- und Dekolleté-Massage, Maske,

Tages Make-up € 80,--

Herrenbehandlung
Hautdiagnose, Reinigung, Peeling, Vapozone,

Ausreinigung, Massage, Maske € 50,
Rickenbehandlung

Reinigung, Peeling mit Frimator, Vapozone,

Ausreinigung, Maske € 28,

LA PRAIRIE-Behandlung

,Mit Zellextrakten — der Zeit einen Schritt voraus!”

Cellular Hydrating Treatment
Feuchtigkeitszufuhr und Feuchtigkeitsbindung
fir trockene und normale bis trockene Haut € 105,--
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PREISLISTE

Das kleine Extra:

Augenbrauenkorrektur
Augenbrauen farben

Augenbrauen und Wimpern farben

Wimpern farben
Wimpernwelle
Wirkstoffampulle

Manikire:

ohne Lack

mit Lack
Handmaske
Handmassage

Paraffin Handbehandlung

Haarentfernung mit Wachs:

Oberlippe

Gesicht

Achseln

Bikinizone

Beine bis zum Knie
Beine komplett

FUR KOSMETISCHE BEHANDLUNGEN

Preise giltig ab 01.11.2016

ab € 6,“
€ 8,--
€ 17,--
€ 11,--
€ 36,--
ab € 8,--
€ 21,--
€ 24,--
€ 8,
€ 10,--
€ 15,--
ab € 6,“
ab € 10,--
ab € 15,--
ab € 17,--
ab € 28,--
ab € 46,--

Selbststandige Kosmetikerinnen im Hause Becker:
Frau Tanja Fangmann und Frau Susanne Sommer

SEIT 1897

PARFUMERIE BECKER

istrafe 13, 40597 Disseldorf < Telefon 0211 / 713701




